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
35,5 кв. м 18,2/7,8, улучшен. пла-
нир., не угл. Центр. Т. 066-708-15-22
Срочно! Красная, 3/5 эт., 36/20/7 
кв., балк., не угл. Ц. 5 300 у.е. Торг. Т. 
066-459-11-84.
Дешево!!! Центр! Мира, 5 эт., 
30/17/5,5 кв. м., не угл., газ. кол. Ц. 
3 000 у.е.-78 000 грн. Торг!  Т. 066-
459-11-84.
Свемовская, 1/5 эт., 31/17/6 
кв.м., ремонт, не угл. Ц. 4 800 у.е. Т. 
066-459-11-84.
Черниговская 2/5, 30 кв. м., б/д, 
газ. колонка, счётчик газ. 067 758 59 
28, 066 351 53 97
Депутатская 2/5, 32 кв. м., жилая, 
балкон застеклён  067 758 59 28, 
066 351 53 97
Прорезная 3/3, 30 кв. м., с/п кух-
ня, нов. газ. колонка, жилая  067 758 
59 28, 066 351 53 97
Свемовская 2/5, с/п, балкон, 25 
кв. м.,  067 758 59 28, 066 351 53 97
Садовый бульвар 2/9, 36 кв. м., 
жилая  067 758 59 28, 066 351 53 97
Некрасова 3/9, 36,7 кв.м., жилая  
067 758 59 28, 066 351 53 97
пер. Озёрный 2/5, 31 кв.м., сде-
ланы потолки, степени, с/п.  067 758 
59 28, 066 351 53 97
Свободы 1/5, с/п, жилая, торг сроч-
но!  067 758 59 28, 066 351 53 97
Свемовская 1/5, 30 кв.м., срочно!  
067 758 59 28, 066 351 53 97
Маяковского 1/9, 32 кв.м., с/п, жи-
лая  067 758 59 28, 066 351 53 97
Садовый бульвар 5/5, б/д, сроч-
но!  067 758 59 28, 066 351 53 97
Рабочая, 5/5 эт., 36 кв. м, автоном-
ка, решетки, 7000 у.е. – 189000 грн. 
Т. 2-02-46, 066-280-68-98

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
6-й Гвард. дивиз., 46,8 кв. м, б/д, 
частичный ремонт, не угловая, те-
плая. Т. 068-662-12-81

Черниговская (Кирова), 3/5 эт., 
40 кв. м, комнаты смежн., колонка, 
балкон остекл., счетчик на газ, под-
вал. Т. 068-094-77-52, 096-687-39-22
Рабочая, 17, 4/5 эт., 49,5 кв. м, ул. 
планир. газ. кол., подвал. Т. 097-980-
43-18, 099-295-45-14
Весенняя (р-н автопарка), 3/5 эт., 
пл. 52,7/27,8/7,5 кв. м, уст. счетчики 
на газ, холл. и гор. воду, комн. разд., 
лоджия застеклена, 2,7 кв. м, 11000 
у.е. - 297000 грн. Т. 093-208-22-04
Онуприенко, 4/5 эт., 50,7/29,4/21,3 
кв.м, неугл., без ремонта, балкон, 
счет., бойлер, 12000 у.е. – 324000 
грн. Т. 068-355-30-55.
Прорезная 1/5,не угловая ,комн.
разд.,сануз. совм., кап.ремонт  кро-
ме спальни  066 560 72 88
Депутатская, 15, 3/5 эт., 53 кв.м, 
косм. ремонт, б/дв., лодж., подвал, 
«чешка», 10500 у.е. – 283500 грн. Т. 
050-022-55-98.
Озерная (Бабушкина), 50.2 кв.м, 
косм. рем., с/п, нов. газ. кол. и 
отоп. батар., жилая, есть сарай, 
погр.+дача 0,06 га. Т. 068-151-27-88.
И.Богуна, 55 кв., ремонт, есть зем. 
уч., цена дог. Т. 098-807-96-69.
Шевченко, 48.5 кв.м, окна, балкон 
– с/п, б/дв., счет. на воду, 120000 грн. 
Т. 095-541-98-71.
Р-н з-да «Звезда», 48 кв.м, в до-
ме барачного типа (кухня, с/у через 
коридор общего пользования). Т. 
066-895-76-84.
Срочно! Депутатская, 1/3 эт., 
60/39/8,5 кв.м, без ремонта, теплая, 
сарай, погреб, 130000 грн, торг. Т. 
097-078-82-15.
Капсюль (Винница), 43,6 кв. м, 1 
эт., н угловая. Т. 099-536-53-53

Срочно! Гагарина 1/3, хорошее 
состояние, новые окна, новые бата-
реи, 36м, 3800у.е. (99 940 грн) 095 
648 42 28
Знаменская 2/5,не угло-
вая, без ремонта, балкон, комн. 
прох.,6800(178 840грн) 095 648 42 
28
Марата 4/9, угловая, 53/28/7,3, 
жилое состояние, лоджия, 8800 
(231 440 грн) 095 648 42 28
Марата 2/5, 53м, угловая, улучш. 
планировка, балкон, жилое 
сост,10900(286 670грн) 095 648 42 
28
Свемовская 2/5,45,2/31,4/6;не 
угловая, прох. комн, жилое состоя-
ние,7300(191 990 грн) 095 648 42 28
Циолковского 5/5,45 м.кв,комн.
прох.,без ремонта, 6300(165 690грн) 
095 648 42 28
Садовый бульвар 9/9,не углов, 
косметический ремонт, лоджия, 
балкон, улучшенная планиров-
ка,9000(236 700грн) 095 648 42 28
Мира 5/5, угловая, кап.р емонт, 46 
м, 10 800у.е (284 000грн) 067 906 81 
88
Винница 5/5, прох, жилое состоя-
ние, газ. колонка, хороший подъезд, 
рядом школа, лес, подвал, маршрут-
ка 5800(152 540грн) 095 648 42 28; 
067 906 81 88
Озерная, 3/3 эт., пл. 45/29/6 кв.м., 
колонка, балкон, не угл., ц. 5.400 
у.е.-143.000 грн.,  т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
пер. Озерный, 5/5 эт., пл. 44/28/6 
кв.м., колонка, балкон, косм. рем., ц. 
6.000 у.е.-162.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
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

Магазин в центре города, 44 кв. м, 
автономка, сигн. Т. 095-139-94-66
Участок по изготовлению дре-
весного угля со всеми разре-
шит. документами и оборудо-
ванием. Или сдам в аренду. Т. 
067-540-56-33
Помещение (бывший спортзал) 
по пер. Депутатский, 1, с пристрой-
ками. Т. 067-998-81-93
Парикмахерская в пгт.Воронеж. 
Т. 066-380-77-78.
Цветочный киоск в р-не д. 14 по 
ул. Мира, пл. 15 кв. м, кондиционер, 
вентилятор. Т. 066-246-56-40
Помещение пл. 40 кв. м, в цент-
ре города, под офис, склад, мастер-
скую, магазин. Т. 066-128-15-72, 066-
328-77-34
Магазин 30 кв. м, центр, можно ап-
теку. Т. 066-290-12-73

Два торговых павильона 18 
кв. м и 20 кв. м, по ул. Свобо-
ды, 55, ул. Черниговская, 9. Т. 
095-697-33-16

Квартира, сделана под офис, 
магазин, парикмахерскую, на 
1 эт. по ул. Короленко, 55. Т. 
095-800-22-58
Знаменская помещение 25 кв.м., 
ц. 5.000 у.е.-126.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Магазин ул. Горького, пл. 45 
кв.м., ц. 14.000 у.е.-378.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Магазин по ул. Мира, 47 м.кв., ре-
монт, (067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Помещение по ул.Марата, 966 
м.кв., отопление центральное, ре-
монт. Цена договорная (067) 315 22 
59, (066) 163 05 47
2-я квартира квартира, общ. 
пл. 50 м.кв., автономное отопление, 
действующий магазин, центр горо-
да, недорого. Тел. 066-2216088, 068-
6513519
Торговый ларек с оборудовани-
ем для выпечки мучных изделий. 
Площадь 15 кв. м, расположен в 
крайнем ряду продуктового рынка с 
выходом на ул. Свободы. Есть воз-
можность работать круглосуточно. 
Цена 4000 у.е. – 108000 грн. Торг. Т. 
096-715-46-42, 095-243-20-08
Бар «Красный» в р-не прод. рын-
ка. Т. 050-981-04-64

ÄÎÌÀ

Â ÃÎÐÎÄÅ 
Р-н молзавода 65 кв. м, со все-
ми удобств., заходи и живи, бол. га-
раж, лет. кух., двор – плитка, 0,04 га. 
Т. 066-194-61-88
Лермонтова, 60 кв. м, 6 соток, газ, 
вода, канализ., сарай, гараж. Т. 068-
654-09-12
Локотки, деревян., пл. 73 кв. м, 
газ, вода, надв. постр., уч. 0,35 га, 
, ц. 11000 у.е. – 319000 грн. Т. 099-
646-27-77
Локотской микр., возле речки, 
газ, вода, душевая кабина, туалет – 
все в доме, 0,15 га, надв. постр., га-
раж. Т. 099-114-06-43
Ватутина, 113 кв. м, в доме на два 
входа, гараж, постройки, сост. жи-
лое. Т. 050-703-50-93
Винница, 117 кв. м, с удобствами, 
газ, вода, гараж, 20 сот., на участке 
два дома, цена дог. Т. 066-048-88-80
Ватутина, пл. 48 кв. м, газ. вода 
во дворе, хоз. постр., земля 0,06 га. 
7500 у.е. – 206250 грн. Т. 050-51-71-
10
Садовый микр. со всеми удоб-
ствами, 80 кв. м, газ, вода, ка-
нализац., отопление газовое 
и дровяное, ванна, туалет, ин-
тернет, WiFi, 6 сот, погреб, са-
рай, 18000 у.е. – 495000 грн. Т. 
067-880-16-08
Садовый микр., ул. Чкалова, 0,08 
га, надв. постр., газ, вода, все удоб-
ства. Т. 050-501-71-86
Локотской м-н, 58,6 кв.м, газ. и 
печн. отопл., вода рядом, криница, 
0,10 га, цена дог. Т. 050-556-16-51.
М-н Капсюль, 0,17 га, отл. место, 
без отделочных работ, 5000 у.е. – 
135000 грн. Т. 050-284-01-41.
Садовый (Артемовский) м-н, 72 
кв.м, 0,06 га, газ, вода, гараж, под-
вал, лет. кухня, сарай, асфальт. Т. 
2-34-70, 068-380-01-32.
Бакинская, 100 кв.м, со всеми 
удобствами, сарай, погреб, 0,06 га, 
цена дог. Т. 096-829-77-11.

Песчаная, 79 кв.м, 0,10 га, со все-
ми удобствами, гараж, сарай, сква-
жина, погреб, цена дог. Т. 096-973-
01-57.
Калинина, 73 кв.м, дерев., 13,5 
сот, газ. отопл., надв. постр., цена 
дог. Т. 096-850-60-55.
Р-н МЖК, полдома, 53 кв.м, вход 
отдельный, газ. отопл., 0,10 га, цена 
дог., возм. обмен. Т. 095-643-68-90.
Винница, дерев., 85 кв.м, 28,5 сот, 
автон., гор. вода, ванна, туалет, ка-
нализ., сад, лет. кухня, сарай, с/п. Т. 
4-32-43, 099-472-16-17.
Локотской м-н, дерев., надв. 
постр., газ. и печн. отопл., 0,12 га 
приват. Т. 098-628-04-24.
Тихая (Фурманова), 68,8 кв.м, газ, 
вода, сарай, гараж, лет. кухня с пе-
чью, 0,06 га. Т. 093-903-42-38.
Декабристов, 63 кв.м, 0,07 га, ка-
нализ., газ, вода, гараж, погр., 12000 
у.е. – 324000 грн. Т. 066-849-31-64.
Лазаревка, со всеми удобствами, 
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
участок 0,25 га. Во дворе надворн. 
постр., погреб, колонка, мимо дома 
проходит газ. Дом недалеко от реч-
ки. Т. 096-773-16-48
пгт. Воронеж жилой, 100 кв. м, ул. 
Шевченко, дерев., газ, вода, во дво-
ре скважина, лет. кухня, 2 гаража, 
хоз. постр., 0,30 га. Т. 095-847-87-34
Воронеж, без отделки 9х10 дере-
вян., гараж, сарай, уч. 43 сот., газ, 
вода, 3 фазы, обмен. Т. 066-037-23-
63
Реутенцы Кролевецкий район из 
силикатного кирпича, 110 кв. м, во-
да, паровое отопл., хоз. постр., 10 
соток огорода, в центре. Т. 097-753-
12-63, 097-753-12-62
пгт. Воронеж, полдома, отдель-
ный двор, лет. кухня, сарай, огород, 
сенокос, подъезд асфальтир. Т. 095-
666-43-05, 095-256-97-64
Маково, ул. Заречная, есть над-
ворн. постр. Т. 050-515-73-05
Землянка Глуховского р-на, дере-
вян., обшалеван деревом, 2 комн., 
жилой, вода централ., газ баллон., 
хоз. постройки, земли 25 сот., лет-
няя кухня, погреб походн. (выход с 
огорода), земляничные поляны, гри-
бы, 2 сада яблоневых, лес рядом. Т. 
095-349-48-70, 066-790-63-08
Маково, вода во дворе, подъезд к 
дому асфальтир., цена дог. Т. 097-
614-00-20.
пос.Великий лес, ул. Восточная, 
14, жилой, погреб, сарай, цена дог. 
Т. 097-180-81-94.
Дерев., 3 комн., 70 кв.м, 0,17 га 
приват., выход с огорода к р.Десна, 
цена дог. Т. 099-609-50-97.
Шкирмановка, 0,15 га, 46 кв.м, 
вода, газ рядом – 30000 грн; в 
с.Клышки – 30000 грн. Т. 066-138-
04-33.
пгт.Воронеж, дерев., надв. 
постр., погр., сад, вода, рядом озе-
ро, магазин, 55000 грн. Т. 095-903-
71-31.
Мироновка, надв. постр., вода во 
дворе, газ по улице, 0,36 га, жилой; 
3-фазн. строг. станок. Т. 068-957-73-
22.
пгт.Воронеж, под дачу, застройку, 
0.30 га, рядом ост. поезда, недорого. 
Т. 7-54-96, 068-002-66-95.

Чаплеевка, дерев., 105 кв.м, 2 
сарая, 2 погреба, гараж, лет. кухня, 
скважина, 3 фазы, 0,40 га. Т. 068-
002-66-80.
Пироговка, полдома, гараж, вода, 
сарай, лет. постр., рядом р.Десна. Т. 
067-897-48-40.
Лушники, дерев., 80 кв.м, 3 комн., 
печн. отопл., лет. кухня, веранда, ко-
лодец, погр., сарай; ухожен. Т. 068-
348-46-47.
пгт.Воронеж, вода, газ, 3-фазн., 
туалет, ванна, большой уч. земли, 
цена дог. Т. 099-159-32-38.
пгт.Воронеж, жилой, дерев., 65 
кв.м, 4 комн., газ, вода, отопл. га-
зов., сарай, погр., железн. ворота; 
недорого. Т. 097-182-95-06.
Гамалеевка, отопл. электр./печ-
ное, скважина во дворе, сарай, погр. 
кирп., 0,12 га. Т. 096-248-11-90.
пгт.Воронеж, дерев., обл. кирп., 
нежилой, газ рядом, огород, неболь-
шой сад. Т. 099-218-76-70.
Собичево, надв. постр., рядом 
озеро. Т. 098-926-35-39.
пгт. Воронеж, 5 м от ж/д вокза-
ла, газ, вода, надв. постр., 0,12 га. т. 
096-411-57-88
Срочно! Ображеевка, ул. 
П.Бочека, жилой, гараж, 15 сот. ого-
рода, вода во дворе. Т. 099-666-17-
13
Пироговка, в центре, 64,2 кв м., 
участок 10 сот., рядом газопровод 
и водяная колонка. Т. 096-085-61-65
Крупец, хоз. постр. (летняя кухня, 
гараж), газ во дворе, 0,25 га земли, 
договорная. Т. 099-515-06-36
Остроушки, на берегу реки, 2 
этажн. 80 кв. м, 0,25 га земли (при-
ват), вода, хоз. постройки. т. 050-
937-76-77
пгт. Воронеж, полдома, 70 кв. м, 
со всеми удобствами, двухконтурн. 
кот. (др. и газ), огород 13 сот, акт 
есть. Т. 068-923-10-26
пгт. Воронеж, 100 м.кв, жилой, 30 
сот. земли, удобства, надворные по-
стройки. (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47
Ображеевка, газ, вода в доме, им. 
надворные постройки (сарай, гараж, 
лет. кухня) 0,4 га. Т. 066-607-35-62
Чулатово, со веми удобствами, 
сад, надворн. постр., земля 0,40 га. 
Т. 098-673-13-44

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
с. Ображеевка, центр, 12 сот., 
огород 6 сот., фундамент под новый 
дом из камня, газ по улице, колон-
ка рядом. Т. 098-972-93-51, 050-325-
88-05
пгт.Воронеж, р-н о.Осота, 0.15 га, 
дом под снос, документы есть, цена 
дог. Т. 066-515-43-64.
В центре города, под магазин, 
пл. 0,013 га, земля в собственности. 
Т. 066-128-15-72, 066-328-77-34
Под застройку, пл. 0,12 га, свет, 
вода, огражден, хороший подъезд. 
Т. 066-128-15-72, 066-328-77-34
Садовый м-н, ул. Докучаева, зем-
ли 8 сот., ц. 3.500 у.е.-94.500 грн., 
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
кол., бол. подв., на Чернигов, на 
2-комн. кв. или частный дом, вари-
аты. Т. 095-166-48-54.
3-комн. кв., 59 кв.м, 2/5 эт., те-
плая, сухая, с/п, б/дв., г/к, трубы 
пласт., на 1-2+допл., можно др. го-
род. Т. 095-531-47-36.
1-комн. кв. в р-не мясокомбината, 
на 1-комн. кв. по ул.Черниговской 
(Кирова), Прорезной. Т. 096-602-60-
43.
3-комн. кв. ул. планир., на 1+1, 
1+допл., варианты, или прод., 8500 
у.е. – 229500 грн. Т. 097-484-90-77.
4-комн. кв., 62,0 кв.м, жилая, на 
две 1-комн. кв. Т. 068-495-36-53.
Дом в пгт.Воронеж, 39,3/25,9 кв.м, 
0,17 га, постройки, на квартиру в 
г.Шостка. Т. 068-661-41-07.
Кирпичный дом в р-не новостро-
ек 130 м.кв, на 4х комн. кв.,(067) 315 
22 59, (066) 163 05 47
Дом в городе, автоном. отопление, 
печное, вода, бойлер, колонка, ка-
нализация, 5 комнат, 2 сарая, 6 сот 
земли на 2-ком. кв. ул. Марата, р-н 5 
школы. Т. 095-738-61-01, п. 17

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, ба-
тарей (промывка), канализ., уст. 
счетч. (воды), газ. кол., стир. маш., 
котлов (сварочные работы). Т. 050-
245-31-17, 067-753-00-37

Ворота металич., бронедвери, ре-
шетки, двери в подъезд, проф. за-
боры, замена замков и др. металло-
конструкций. Т. 068-924-00-86, 095-
947-87-94
Ворота металлич., бронедвери, 
двери в подъезд, проф. заборы, ог-
радки. Выезд. Т. 066-252-93-69
Профессионально выполним 
все виды отделочных работ, элек-
трика, сантехника и др. Т. 099-611-
79-98
Обшивка балконов, домов 
сайдингом, вагонкой. Изто-
говление встроенных шка-
фов, тумбочек. Т. 093-418-01-
01, 095-903-83-40, 097-707-99-
15
Плитка, сантехника (трубы, счетч. 
и т.д.), гипсокартон, пластик, лино-
леум, обои, откосы, багеты, штука-
турка. Т. 097-173-26-36. 050-183-79-
82
Комплексный ремонт квартир, 
обои, ламинат, выравн. полов, плит-
ка, сантехника, декоративн. и др. Т. 
068-532-11-79, 068-903-25-14
Шпатлевка стен, потолков, отко-
сов, выраснивание, поклейка обоев, 
багетов. Т. 4-02-51, 095-518-00-89
Квартирные и дачные ремонтные 
работы, сварочные работы, крыши, 
заборы и т.д. Т. 096-416-40-12
Установка газовых  и твердото-
пливных котлов, в одну цепь. Сва-
рочные и сантех. работы. Т. 096-
969-39-75
Недорого! Поклейка обоев, 
шпатлевка стен, потолки, откосы. Т. 
095-538-17-10, 097-761-95-87.
Отделочные работы: фунда-
мент, кладка, кровля, штукатурка, 
стяжка, малярные работы, плитка, 
гипсокартон и др. Качество. Гаран-
тия. Т. 067-837-50-58
Все виды работ по ремонту квар-
тир и домов, качество гарантируем. 
Т. 066-171-25-06, 098-511-07-58
Изготовление и установка сис-
тем кровельных и др. жестяные ра-
боты. Т. 096-969-39-75
Ремонт квартир: стяжка, штука-
турка, шпатлевка, откосы, плитка, 
гипсокартон, пластик, обои, лами-
нат, линолеум, электрика, сантех-
ника, кипич. кладка, кровля крыш. т. 
066-347-18-23, 068-593-74-51
Услуги электрика. Т. 096-529-
28-11, 050-271-79-18
Качественно, быстро: обои лю-
бой сложности, покраска, шпатлев-
ка стен, потолков, багеты, плинтус, 
ламинат, линодеум, установка две-
рей, большой опыт работы. Т. 6-48-
59, 097-166-87-44
Установка дверей. Быстро, каче-
ственно, аккуратно. т. 099-922-85-54
Ремонт: домов, квартир. Обшив-
ка: сайдингом, пластиком, вагонкой, 
гипсокартон. Кровля: наведение, ре-
монт, утепление. Т. 099-771-03-88, 
068-797-75-77
Штукатурка, стяжка, бетон, кир-
пич, блоки, фундамент, утепле-
ние, декоративная штукатурка ,при-
стройки, плитка, гипсокартон. т. 066-
335-75-94, 068-653-17-67
Ремонт смесителей, унитаза, элек-
трика и т.д. Т. 099-373-52-62, 068-
076-27-00, 063-238-69-67
Откосы внутренние и наружные, 
любой этаж, жидние обои. Другие 
ремонтные работы. т. 066-641-73-
13, 096-812-35-33
Выполняем качественно маляр-
ные, штукатурные, гипсовые рабо-
ты, стяжка, обои. Недорого. Т. 095-
659-23-24
Комплексный или частичный ре-
монт квартир, домов, все виды с/
технич. работ. Качество, гарантия, 
возмож. выезд. Т. 098-663-87-24
Плитка, сантехника (трубы, счет. 
и т.д.), гипсокарт., пластик, линоле-
ум, стяжка, штукат., электрика, две-
ри; недорого; качество. Т. 097-660-
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
066-721-20-78
Помещение по ул. Короленко, 
под магазин, аптеку, офис, автоном-
ное отопление, удобная локация. Т. 
066-454-98-67

Посуточно 1-2-комн. кв. в цен-
тре, все удобства, WiFi, с пре-
доставлением док-в команди-
ровочным. Т. 097-969-12-32
2-комн. кв. с автон. отоплением, 
на длит. срок. Т. 095-880-41-03, 096-
170-77-91.
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами, хорош. ремонт, Wi-Fi, 
рядом автостоянка. Т. 095-428-02-
23, 067-599-49-36
Посуточно 2-ком. кв. в центре. 
Ремонт, интернет, гор. вода, выпи-
сываем документы командировоч-
ным. Т. 066-615-11-71, 095-763-77-
77, 098-701-46-72
Магазин в аренду, пл. 50 кв. м (40 
кв. м торговая + 10 кв. м склад) по 
ул. Привокзальная, 15, р-н ж/д во-
кзала, «Экомаркета». Т. 068-263-
72-14
1-комн. кв. по ул.Прорезной, 4а, 
на длит. срок. Т. 097-733-05-97.
1-комн. кв. по ул.Горького, 
с мебелью, холод., телев.; по 
ул.Свемовской, 4. Т. 066-352-56-69.
Комната в общежитии по пер.Ма-
рата, с мебелью, подвод воды, ин-
тернет. Т. 096-267-88-64, 099-615-
61-11.
1-комн. кв. по ул.Прорезной, 3 эт., 
без мебели. Т. 050-407-01-72.
Помещение в центре г. С.Буда на 
1 эт., пл. 36 кв. м, по ул. Европей-
ской, д. 19 (возле супермаркета). Т. 
066-833-63-61, 068-532-33-30
2-комн. кв. ул. Озерная (Бабушки-
на) р-н Капсюль, на длит. срок, ме-
бель, бытовая техника, автостоянка 
рядом. Т. 063-074-13-40
Помещение ул. Свободы, под 
офис, 20 кв.м., отдельный вход, ц. 
2.500 грн., т.(05449)2-02-46, 050-
580-72-70
2 комн. кв. Щедрина, 2/2 эт., пл. 
46 кв.м., косм. рем., колонка, б/ме-
бели, на длит. срок , т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
1-ком. кв. на длит. срок с мебелью. 
Т. 095-452-71-38, 067-751-20-50

Помещения в аренду от 5 кв.м до 
300 кв.м под склад или производ-
ство, холодильная камера на 1т, 5т 
(20 куб.м), склады с рампой. Форма 
оплаты любая. 050-274-25-34, 067-
542-24-20.

ÑÍÈÌÓ
1-2-комн. кв. без мебели или ча-
стично с мебелью. Т. 097-992-29-82.
Жилье на длит. срок, комнату с хо-
зяйкой или без. Работающий мужч. 
45 лет, оплату гарантир. Т. 050-637-
54-26

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Тракторист, бензопильщик, води-
тель ГАЗель, электрик, плотник-сто-
ляр, разнорабочий. Иногородним – 
жилье. Т. 067-542-23-13
Мастер по ремонту обуви или об-
учу и трудоустрою. Т. 066-857-32-28, 
098-569-57-39
На пост. работу торговый пред-
ставитель. Т. 050-553-50-58
Работа в Польше, Чехии, Литве, 
все затраты на оформление и про-
езд за наш счет. Очень большой 
выбор вакансий. З/пл Польша – от 
18000 грн., Чехия – от 30000 грн. 
Бесплатное проживание. Т. 066-585-
90-90, 068-585-90-90, 063-585-90-90 
Лиц. АЕ №460927 від. 25.11.14 ГЦЗ
В сервисный центр без в/п ма-
стер по ремонту зонтов, очков, об-
учение на месте, з/п договорная. Т. 
095-770-32-65
Продавец хлебо-булочных изде-
лий, без в/п, заработная плата вы-
сокая. Т. 095-770-32-65
Продавец сезонных товаров без 
в/п, зарплата высокая. Т. 095-770-
32-65
Продавец посадочных семян 
без в/п, заработная плата достой-
ная. Т. 095-770-32-65

ÃÐÀÍÈÒÍÛÅ ÏÀÌßÒÍÈÊÈ

( )099 738-13-73
( )098 904-97-26 ( )063 995-85-30

Розстрочка в д 3 до 6 м сяц в!і і і
Акційні комплекти –20%!

Оформлення зворотньої сторони -
У ПОДАРУНОК!

Огради металеві, столи, лавки, тротуарна плитка,
виготовлення та встановлення.

Біля магазину
«Оксамит»
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РИТУАЛЬНІ ПОСЛУГИ

вул. Марата, 28а «Ремпобуттехніка», 2 поверх.
Телефонувати цілодобово 050-073-65-97, 098-380-64-03

Катафалк, труна, вінки,
морг – доставка,

відспівування священником.
Огорожі, столи, лавки,

ПАМ ЯТНИКИ’

Труна - БЕЗКОШТОВНО
при замовленні
комплексу послуг

ЗАМОВЛЯЙТЕ на ВЕСНУ 
роботи + матеріали 

зі ЗНИЖКОЮ від 5 до 25%. 
(діє з 21.03 по 1.04.18). 

РЕМОНТИ будинків, квартир, 
балконів будь-якої складно-
сті. Перепланування, підвісні 
стелі, гіпсокартон. Опалюван-
ня, тепла підлога, водопровід, 

каналізація. 
УТЕПЛЕННЯ, облицювання 

будинків, квартир. Сайдинг, фак-
турна штукатурка, короїд, тер-
мопанелі. Доставка матеріалів 
(050) 1812462, (097) 3157729

УСТАНОВКАРЕМОНТ ПІДКЛЮЧЕННЯ

м. Шостка,
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